napján a Versenyképes 

Közép-Magyarország Operatív Program támogatási rendszeréhez benyújtott Technológia fejlesztés a 

Gloster Infokommunikációs Nyrt-nél című, VEKOP1.2.6-20-2020-01503 jelű támogatási kérelmét 

Regionális Fejlesztési Programok Irányító Hatósága 24 792 310 Ft azaz huszonnégymillió-

hétszázkilencvenkétezer-háromszáztíz forint összegű támogatásra érdemesnek ítélte. 

A Projekt során a Társaság telephelyén kerülnek bővítésre saját informatikai háttérrendszerét 

támogató eszközök, hogy informatikai szolgáltatásait a lehető legmagasabb szinten tudja a 

továbbiakban is biztosítani, mint például: